13.03.2020Г. №18-п
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ БЫСТРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ОТ 14.12.2018Г. №100-П «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ «РАЗВИТИЕ КУЛЬТУРЫ И СФЕРЫ ДОСУГА НА ТЕРРИТОРИИ БЫСТРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ» НА 2019 – 2022 ГОДЫ

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации от 26.09.2013г. №96-п «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Быстринского муниципального образования и их формирования и реализации», статьями 10, 43, 46, Устава Быстринского муниципального образования, администрация Быстринского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Подпрограмму «Развитие инфраструктуры и материально – технической базы для занятий в сфере культуры», утвержденной постановлением от 14.12.2018г. №100-п «Об утверждении муниципальной программы «Развитие культуры и сферы досуга на территории Быстринского сельского поселения» на 2019-2022 годы :
2. В паспорте подпрограммы
2.1. финансовое обеспечение цифры «2021 год - 1642,3 т.руб.» изложить в следующей редакции «2021 год - 1882,3 т.руб.»;
2.2. дефис 2 Ожидаемые конечные результаты реализации подпрограммы дополнить «(приобретение микроавтобуса)».
3. В перечень мероприятий подпрограммы дополнить № п/п 1.7 и изложить его в следующей редакции:
	1.7
	Приобретение микроавтобуса
	мест. Бюджет
	2020-2022
	240,0

	240,0

	Администрация, МКУК СДК
	увеличение материально – технической базы

	Итого по подпрограмме

	47721,1
	3379,3
	40799,6
	1649,3
	1892,9

2. Опубликовать настоящее постановление в печатном издании «Вестник Быстринского муниципального образования» и разместить на официальном сайте муниципального образования Слюдянский район, адрес: http://www.sludyanka.ru, в разделе «Городские и сельские поселения МО Слюдянский район» - «Быстринское сельское поселение» - «НПА» - «2020»..

Глава администрации                                                                Н.Г. Чебоксарова